
 
 

UCHWAŁA NR IX/98/25 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Annopol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm. ) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie trwania  imprez 
kulturalno – rozrywkowych w  niżej wymienionych miejscach publicznych na terenie Gminy Annopol: 

1) teren działki nr 618/2 w miejscowości Annopol (Dni Annopola, Dożynki Gminne), 

2) teren działki nr 296/5 w miejscowości Jakubowice (Sobótki). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca Burmistrzowi Annopola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Bownik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2458


	UCHWAŁA NR IX/98/25 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T10:16:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




